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KAB. MUSI RAWAS: (07)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

MAHKAMAH AGUNG: (005)

BAGIAN-A

: (099229)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (03)

SUMATERA SELATAN: (11)

Ditjen Badan Peradilan Umum

TAHUN ANGGARAN 2024

PENGADILAN NEGERI LUBUK LINGAU

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2024

005.03.BF Program Penegakan dan Pelayanan Hukum 372,300,000 375,650,0003,350,000

Sasaran Program :

01 Terselenggaranya dukungan teknis penyelesaian perkara di
Mahkamah Agung
Indikator Kinerja Program :

02 Terselenggaranya dukungan teknis penyelesaian perkara di
lingkungan Peradilan Umum
Indikator Kinerja Program :

02.01 Jumlah penyelesaian administrasi perkara secara sederhana,
tepat waktu, transparan dan akuntabel

02.02 Jumlah Naskah Tata Kelola di lingkungan Peradilan Umum

05 Terselenggaranya  Efektivitas Pengelolaan Penyelesaian
Perkara di Lingkungan Peradilan Umum
Indikator Kinerja Program :

05.01 Persentase perkara yang menggunakan pendekatan keadilan
restoratif di Mahkamah Agung

05.02 Jumlah laporan perkara yang menggunakan pendekatan
keadilan restoratif di Mahkamah Agung

06 Terselenggaranya Kemudahan Akses Peradilan di
Lingkungan Peradilan Umum
Indikator Kinerja Program :

06.01 Jumlah Pengguna Layanan Bantuan Hukum di Lingkungan
Peradilan Umum

06.02  Jumlah Perkara yang diselesaiakan melalui Pembebasan
Biaya Perkara di Lingkungan Peradilan Umum

06.03 Jumlah Perkara yang diselesaikan melalui sidang di luar
gedung Pengadilan di Lingkungan Peradilan Umum

06.04 Jumlah Laporan layanan bantuan hukum di Lingkungan
Peradilan Umum

07 Terselenggaranya Pembinaan Tenaga Teknis di Lingkungan
Peradilan Umum
Indikator Kinerja Program :

07.01 Jumlah Tenaga Teknis yang Mendapatkan Bimbingan Teknis
di Lingkungan Peradilan Umum

07.02 Jumlah Aparatur Pengadilan yang Mendapatkan Bimbingan
Teknis Administrasi di Lingkungan Peradilan Umum

08 Terselenggaranya Kepatuhan Terhadap Putusan Pengadilan
di lingkungan peradilan umum
Indikator Kinerja Program :

08.01 Jumlah laporan putusan yang ditindaklanjuti (eksekusi) di
Lingkungan Peradilan  Umum

1049 Peningkatan Manajemen Peradilan Umum 372,300,000 375,650,0003,350,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah Tata Kelola Administrasi Peradilan umum yang di

02 Jumlah perkara peradilan umum yang diselesaikan di tingkat

03 -

01 Jumlah layanan Pos Bantuan Hukum di lingkungan Peradilan

02 Jumlah Perkara Peradilan Umum yang diselesaikan melalui

03 Jumlah Perkara yang di selesaikan melalui Sidang diluar

01 Monitoring putusan yang ditindaklanjuti (eksekusi) di

1049.AEA                2.00 kegiatan 1,500,000 1,500,000Koordinasi [Base Line] 11.07 KAB. MUSI RAWAS



2Halaman :

KAB. MUSI RAWAS: (07)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

MAHKAMAH AGUNG: (005)

BAGIAN-A

: (099229)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (03)

SUMATERA SELATAN: (11)

Ditjen Badan Peradilan Umum

TAHUN ANGGARAN 2024

PENGADILAN NEGERI LUBUK LINGAU

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
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Indikator KRO

001                    2.00
kegiatan 1,500,000 1,500,000Percepatan Penyelesaian Perkara

Indikator RO

1049.BCA              721.00 Perkara,
Berkas Perkara 342,800,000 342,800,000[SBK] Perkara Hukum Perseorangan [Base Line] 11.07 KAB. MUSI

RAWAS
Indikator KRO

01 Penyelesaian Perkara di lingkungan Peradilan Umum

U03                  721.00
Perkara 342,800,000 342,800,000Perkara Pidana yang Diselesaikan Ditingkat Pertama di wilayah

Barat
Indikator RO

1049.QBA              270.00 Orang 28,000,000 28,000,000Layanan Bantuan Hukum Perseorangan [Base Line] 11.07 KAB.
MUSI RAWAS
Indikator KRO

01 Persentase pemberian bantuan hukum di lingkungan Peradilan
Umum (terhadap permohonan bantuan hukum)

032                  270.00 Orang 28,000,000 28,000,000Layanan Pos Bantuan Hukum di lingkungan Peradilan Umum

Indikator RO

01 Jumlah Pengguna Layanan Bantuan Hukum di Lingkungan
Peradilan Umum

1049.QCA                4.00 Perkara,
Berkas Perkara 3,350,000Perkara Hukum Perseorangan [Kegiatan Baru - Penambahan

Anggaran] 11.07 KAB. MUSI RAWAS 3,350,000

Indikator KRO

01 Persentase pembebasan biaya perkara di lingkungan Peradilan
Umum (terhadap permohonan pembebasan biaya perkara)

02

Persentase perkara di lingkungan Peradilan Umum yang
diperiksa melalui layanan sidang di luar gedung pengadilan
(terhadap permohonan perkara yang diperiksa melalui sidang
keliling)

001                    4.00 Perkara 3,350,000 3,350,000Perkara Peradilan Umum yang diselesaikan melalui Pembebasan
Biaya Perkara
Indikator RO

01 Jumlah Perkara yang diselesaikan Melalui Pembebasan Biaya
Perkara di Lingkungan Peradilan Umum

Lubuklinggau, 4 Januari 2024

Patra Sukma, S.Kom., SH., MH.

Sekretaris Pengadilan Negeri Lubuklinggau

NIP 197907092009041002
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (005)

: (005.03.BF)
: (03)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
PENGADILAN NEGERI LUBUK LINGAU

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. MUSI RAWAS

Ditjen Badan Peradilan Umum
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Penegakan dan Pelayanan Hukum
: (099229)

SUMATERA SELATAN

MAHKAMAH AGUNG

TAHUN ANGGARAN 2024

: (11)
: (07)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2024 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
005.03.BF 375,650,000Program Penegakan dan Pelayanan Hukum 375,650,000

01 Terselenggaranya dukungan teknis penyelesaian
perkara di Mahkamah Agung

Indikator Kinerja Program :

02 Terselenggaranya dukungan teknis penyelesaian
perkara di lingkungan Peradilan Umum

Indikator Kinerja Program :

02.01 Jumlah penyelesaian administrasi perkara secara
sederhana, tepat waktu, transparan dan akuntabel

02.02 Jumlah Naskah Tata Kelola di lingkungan Peradilan Umum

02.03 Jumlah SDM yang mendapatkan pembinaan tenaga teknis
Peradilan Umum

02.04 Jumlah satuan kerja yang mendapatkan layanan tata
laksana perkara kasasi, PK dan Grasi

05 Terselenggaranya  Efektivitas Pengelolaan
Penyelesaian Perkara di Lingkungan Peradilan Umum

Indikator Kinerja Program :

05.01 Persentase perkara yang menggunakan pendekatan
keadilan restoratif di Mahkamah Agung

05.02 Jumlah laporan perkara yang menggunakan pendekatan
keadilan restoratif di Mahkamah Agung

06 Terselenggaranya Kemudahan Akses Peradilan di
Lingkungan Peradilan Umum

Indikator Kinerja Program :

06.01 Jumlah Pengguna Layanan Bantuan Hukum di Lingkungan
Peradilan Umum

06.02  Jumlah Perkara yang diselesaiakan melalui Pembebasan
Biaya Perkara di Lingkungan Peradilan Umum

06.03 Jumlah Perkara yang diselesaikan melalui sidang di luar
gedung Pengadilan di Lingkungan Peradilan Umum

06.04 Jumlah Laporan layanan bantuan hukum di Lingkungan
Peradilan Umum

07 Terselenggaranya Pembinaan Tenaga Teknis di
Lingkungan Peradilan Umum

Indikator Kinerja Program :

07.01 Jumlah Tenaga Teknis yang Mendapatkan Bimbingan
Teknis di Lingkungan Peradilan Umum

07.02
Jumlah Aparatur Pengadilan yang Mendapatkan
Bimbingan Teknis Administrasi di Lingkungan Peradilan
Umum

08 Terselenggaranya Kepatuhan Terhadap Putusan
Pengadilan di lingkungan peradilan umum

Indikator Kinerja Program :

08.01 Jumlah laporan putusan yang ditindaklanjuti (eksekusi) di
Lingkungan Peradilan  Umum

1049 Peningkatan Manajemen Peradilan Umum 375,650,000 375,650,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 03.04)

1049.AEA Koordinasi [Base Line] 2 kegiatan 1,500,000 1,500,000 KD

KAB. MUSI RAWASLokasi :

1049.AEA.001 Percepatan Penyelesaian Perkara 1,500,0001,500,0002.0 kegiatan

1,500,0001,500,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,500,000Dukungan Penyelesaian Perkara052 1,500,000

1049.BCA [SBK] Perkara Hukum Perseorangan [Base Line] 721 Perkara,
Berkas Perkara 342,800,000 342,800,000 KD

KAB. MUSI RAWASLokasi :

1049.BCA.U03 Perkara Pidana Yang Diselesaikan Ditingkat Pertama Di
Wilayah Barat 342,800,000342,800,000721.0 Perkara

342,800,000342,800,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (005)

: (005.03.BF)
: (03)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
PENGADILAN NEGERI LUBUK LINGAU

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. MUSI RAWAS

Ditjen Badan Peradilan Umum
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Penegakan dan Pelayanan Hukum
: (099229)

SUMATERA SELATAN

MAHKAMAH AGUNG

TAHUN ANGGARAN 2024

: (11)
: (07)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2024 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

93,730,000Pendaftaran Berkas Perkara051 93,730,000

54,075,000Penetapan hari sidang052 54,075,000

54,075,000Pengiriman surat penahanan dan perpanjangan penahanan.053 54,075,000

35,960,000Pemeriksaan di sidang pengadilan054 35,960,000

54,075,000Pengiriman Petikan/ Salinan Putusan Kepada JPU dan Terdakwa055 54,075,000

21,630,000Minutasi/Upaya hukum056 21,630,000

17,880,000Penanganan perkara banding di Pengadilan Tingkat pertama057 17,880,000

11,375,000Penanganan perkara kasasi dan Peninjauan Kembali di Pengadilan
Tingkat pertama058 11,375,000

1049.QBA Layanan Bantuan Hukum Perseorangan [Base Line] 270 Orang 28,000,000 28,000,000 KD

KAB. MUSI RAWASLokasi :

1049.QBA.032 Layanan Pos Bantuan Hukum Di Lingkungan Peradilan Umum 28,000,00028,000,000270.0 Orang

28,000,00028,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

28,000,000Pos Bantuan Hukum051 28,000,000

1049.QCA Perkara Hukum Perseorangan [Kegiatan Baru - Penambahan
Anggaran]

4 Perkara, Berkas
Perkara 3,350,000 3,350,000 KD

KAB. MUSI RAWASLokasi :

1049.QCA.001 Perkara Peradilan Umum Yang Diselesaikan Melalui
Pembebasan Biaya Perkara 3,350,0003,350,0004.0 Perkara

3,350,0003,350,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

3,350,000Biaya Perkara051 3,350,000

RM

PLN

RMP

PNP

BLU

HIBAH

PDN

2024 2023

375,650,000

0

0

0

0

0

0

Lubuklinggau, 4 Januari 2024

375,650,000

TOTAL

0SBSN

Patra Sukma, S.Kom., SH., MH.
NIP 197907092009041002

Sekretaris Pengadilan Negeri Lubuklinggau
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: (03) Ditjen Badan Peradilan Umum

TARGET PENDAPATAN SATUAN KERJA

KEMEN/LEMB

TAHUN ANGGARAN 2024

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER BAGIAN-C

PENGADILAN NEGERI LUBUK LINGAU

: (005)

: (099229)

LOKASI

MAHKAMAH AGUNG

: (07)

SATUAN KERJA
: (11)PROPINSI

UNIT ORG

SUMATERA SELATAN
KAB. MUSI RAWAS

KODE KEGIATAN/ SUMBER PENDAPATAN/
AKUN PENDAPATAN

(1) (2) (3) (4)

JUMLAH 2024 ALOKASI TA 2023

005.03.BF Program Penegakan dan Pelayanan
Hukum

42,970,000 0

1049 Peningkatan Manajemen Peradilan Umum 42,970,000 0

PNBP 42,970,000 0

FUNGSIONAL 42,970,000 0

425232 Pendapatan Uang Meja (Leges) dan Upah
pada Panitera Badan Peradilan

110,000 0

425233 Pendapatan Ongkos Perkara 7,400,000 0

425239 Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan
Lainnya

35,460,000 0

Patra Sukma, S.Kom., SH., MH.
NIP 197907092009041002

TOTAL TA 2024
PERPAJAKAN
PNBP
1. UMUM
2. FUNGSIONAL

42,970,000

42,970,000
0

Sekretaris Pengadilan Negeri Lubuklinggau

Lubuklinggau, 4 Januari 2024

0
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